[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2015 № 374
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования и молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования и молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 562:

1.1.Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
 «6. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»:

(рублей)

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	22076684,42
	36428100,00
	0
	3000,00
	0
	58507784,42

	2015
	18175653,79
	42352600,00
	619600,00
	3000,00
	0
	61150853,79

	2016
	9712300,00
	35799700,00
	0
	0
	0
	45512000,00

	2017
	10118400,00
	44755900,00
	0
	0
	0
	54874300,00

	2018
	9664280,00
	44587240,00
	0
	0
	0
	54251520,00

	2019
	9664280,00
	44646540,00
	0
	0
	0
	54310820,00

	2020
	9664280,00
	44646540,00
	0
	0
	0
	54310820,00

	Всего
	89075878,21
	293216620,00
	619600,00
	6000,00
	0
	382918098,21

1.2.Заменить в подпункте 6.1. мероприятий муниципальной программы цифру «17 263 093,64» на цифру «18 006 753,79», цифру «41 559 400» на цифру «41 884 400»;
1.3.Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы» в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации
 рублей

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	22004584,42
	36159800,00
	0
	0

	58164384,42

	2015
	18006753,79
	41884400,00
	0
	0

	59891153,79

	2016
	9646100,00
	35618800,00
	0
	0

	45264900,00

	2017
	10046300,00
	44531200,00
	0
	0

	54577500,00

	2018
	9585180,00
	44388500,00
	0
	0

	53973680,00

	2019
	9585180,00
	44447800,00
	0
	0

	54032980,00

	2020
	9585180,00
	44447800,00
	0
	0

	54032980,00

	Всего
	88459278,21
	291478300,00
	0
	0

	379937578,21

1.4.В мероприятиях подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»:
1.4.1. В подпункте 1.1. заменить цифру «3 142 610» на цифру «3 246 018,35», цифру «7 158 090» на цифру «7 410 650»;

1.4.2. В подпункте 1.2. заменить  цифру «4 741 010» на цифру «4 621 261,80», цифру «16 384 710» на цифру «16 181 850»;

1.4.3. В подпункте 1.3. заменить  цифру «5 297 300» на цифру «5 338 300»;

1.4.4. В подпункте 1.5. заменить  цифру «5 901 100» на цифру «6 161 400»;

1.4.5. В подпункте 1.6. заменить  цифру «294 600» на цифру «268 600»;

1.4.6. В подпункте 1.14. заменить  цифру «3 765 273,64» на цифру «4 469 751,64»;

1.4.7. В подпункте 2.1. заменить цифру «2 833 600» на цифру «2 889 122».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков